
Mokyklinių autobusų pavežėjimo grafikas nuo rugsėjo 15 dienos 

Atvežimas į gimnaziją 

1.Maršrutas(vairuot.Audrius) (vyksta IUG, PUG, 1-4 kl.) 

Maršrutas  Laikas  

Dubėnai  7.20 

Lykšilis  7.30 

Pakupelkis  7.35 

Tytvidiškis 7.40 

Šaukėnai 7.42 
 

2.Maršrutas 

Maršrutas  Laikas  

Kalniškiai (centras) 7.45 

Kalniškiai (galas) 7.48 

Varputėnai  7.55 

Šaukėnai  8.10 
 

1.Maršrutas (vairuot.Alvydas) 

Maršrutas  Laikas  

Ševeliškės 7.15 

Miežaičiai  7.18 

Varvaliai 7.25 

Šaltiniai  7.30 

Laikšės (vyksta tik 
pradinių kl.mok) 

7.37 

 

2.Maršrutas 

Maršrutas  Laikas  

Pašvinio sodai 8.00 

Spaudžiai  8.05 

Šukiškiai  8.07 

Kartokliai  8.10 

Šaukėnai  8.13 
 

 



1.Maršrutas(vairuot.Rimantas) 

Maršrutas  Laikas  

Vidsodis, Aunuvėnai 7.20 

Šaukėnai  7.35 

 

2.Maršrutas 

Maršrutas  Laikas  

Aukseliai  7.50 

Kentriai  8.00 

Tilvikai (prie alėjos 
ateiti) 

8.02 

 Šaukėnai  8.13 
 

7.40-maršrutinis autobusas iš Beržėnų 

7.23-maršrutinis autobusas iš Dubėnų, 7.27- maršrutinis autobusas iš Lykšilio. 

7.05-maršrutinis autobusas iš Gaugarių, 7.15-maršrutinis autobusas iš Laikšių 

 

Parvežimas iš gimnazijos 

1.Maršrutas(vairuot.Audrius) 

Maršrutas  Laikas  

Laikšės  13.00 

Šalteniai   

Varvaliai   

Miežaičiai   

Ševeliškės   
 

2.Maršrutas 

Maršrutas  Laikas  

Slabada  13.55 

Beržėnai   

Leliušiai   

Čiotiškės   
 



 

3.Maršrutas 

Maršrutas  Laikas  

Kalniškiai  14.45 

Varputėnai   

Kentriai   

Tilvikai  
 

1.Maršrutas (vairuot.Alvydas) 

(vyksta IUG,PUG, 1-4 kl.) 

Maršrutas  Laikas  

Dubėnai  13.00 

Lykšilis   

Pakupelkis   

Tytvidiškis   
 

2.Maršrutas 

Maršrutas  Laikas  

Kartokliai  13.55 

Šukiškiai   

Spaudžiai   

Pašvinio sodai   
 

3.Maršrutas (pirmadieniais, trečiadieniais) 

Maršrutas  Laikas  

Šalteniai  15.30 

Lykšilis   
 

1.Maršrutas (vairuot.Rimantas) 

Maršrutas  Laikas  

Kalniškiai  13.00 

Varputėnai   

Kentriai   

Tilvikai  



 

 

2.Maršrutas 

Maršrutas  Laikas  

Vidsodis, Aunuvėnai  13.55 

Aukseliai   
 

3.Maršrutas 

Maršrutas  Laikas  

Vidsodis, Aunuvėnai, 
Aukseliai 

14.45 

Beržėnai   

 

Maršrutiniai autobusai: 

15.00-Lykšilis, Pakupelkis, Dubėnai 

14.50-Laikšės, Gaugariai, Šalteniai, Miežaičiai 

15.40-Spaudžiai, Šukiškiai, Pašvinio sodai 


